
 
 
 
 
 

 

Eesti Mesinike Liidu (EML) juhatuse koosoleku protokoll nr. 10 

Toimumise aeg: pühapäev, 17.veebruar 2019 

 
Toimumise koht: Koosolek algas Tallinnas Mustamäel aadressil Teaduspargi 6 / 1 

ja koosolek jätkus Ehitajate tee 5, Mustamäe, Tallinn. 
 

 
Osalejad: 

 
EML juhatuse liikmed: Aleksander Kilk, Andres Tamla, Aado Oherd, Ülo Lippa, Rea 
Raus, Priit Nõgisto, Tanel Veinpalu. 

 
Teised osalejad 

 
- Töökohustustega seoses osales tegevjuht Rasmus Paesüld.  
- Osalema kutsutud revisjonikomisjoni liikmed: Osales 

revisjonikomisjoni esimees Erki Naumanis.  
- Revisjonikomisjoni esimees soovis kaasata koosolekule nõustajana Kristina 

Kamsi.  
- Kutsutud olid EML liikmed Maire Valtin, Eve Raik, Vallo Vain. 

 
Koosolek algas kell  11.00 

 
Koosoleku juhatajaks valiti Aleksander Kilk. 

 
Koosoleku protokollijaks valiti Rasmus Paesüld. 

 
Koosoleku teade ja päevakava oli välja saadetud juhatuse esimehe kt. poolt 09.02.2018 
ja eelnevalt läbi arutatud e-kirja teel. 

 

Koosoleku päevakava: 

 
1. Eesti Mesinike Liidu erakorralisel üldkoosolekul 02.03.2019 esitatava EML 
juhatuse aruande arutamine 11.00 – 12.00. 

 

2. EML erakorralise üldkoosolekuga seotud asjaolude arutamine koos Maire  
Valtiniga, kes on kutsutud osalema EML juhatuse koosoleku selle 
päevakorrapunkti arutelus 12.00 – 13.00. 

 
3. EML revisjonikomisjoni tähelepanekute ja ettepanekute arutelu seoses EML 
juhatuse tegevusega ja tõstatatud probleemidega 13.00 – 13.30. 

 

4. EML juhatuse ja revisjonikomisjoni ühiste seisukohtade kujundamine seoses 
ettepanekutega üldkoosolekule EML põhikirja muudatuste tegemiseks 13.30 – 14.00. 



 
5. Eesti Mesinike Liidu 02.03.2019 erakorralise üldkoosoleku 
korraldamise detailse kava arutamine ja otsustamine 14.00 – 15.00. 

 

6. Informatsioon ja kohapeal algatatud teemad 15.00 - ... 

 

Koosoleku orienteeruv lõpp kell 15.30. 

 

Koosoleku alguses lepiti koosolekul osalejate vahel kokku, et koosolekut ei lindistata. 

 

Rea Raus juhtis revisjonikomisjoni esimehe Erki Naumanise tähelepanu asjaolule , et 

vastavalt Eesti Mesinike Liidu põhikirjale võivad Eesti Mesinike Liidu juhatuse 

koosolekust osa võtta ainult juhatuse liikmed ja revisjonikomisjoni liikmed ning juhatuse 

poolt kutsud isikud. Ühtlasi palus Rea Raus lähtuda revisjonikomisjoni oma töös Eesti 

Mesinike Liidu põhikirjast. 
 

Revisjoni komisjoni esimees Erki Naumanis: Revisjonikomisjon võib oma tööülesannete 
täitmiseks abilisi kaasata. 

 

Rea Raus juhtis tähelepanu, et töösse võib revisjonikomisjon kaasata abilisi kuid 
vastavalt põhikirjale osalevad juhatuse koosolekul ainult revisjonikomisjoni valitud 

liikmed, seetõttu pandi hääletusele abilise juhatuse koosolekul osalemine, vastavalt 

põhikirjale. 
 

Hääletuse tulemused K. Kamsi osaluse kohta juhatuse koosolekul: 5 liiget vastu, 1 liige 
poolt, 1 erapooletu. Seega otsustas juhatus, toetudes põhikirjale, paluda K.Kamsil 

lahkuda juhatuse koosolekult. 
 

Kristina Kams koos revisjonikomisjoni esimehe Erki Naumanisega lahkusid koosolekult 
kell 11.30. 

 

1. Eesti Mesinike Liidu erakorralisel üldkoosolekul 02.03.2019 esitatava 

EML juhatuse aruande arutamine. 

 

Arutati:  
Arutati, et erakorralise koosoleku alguses tuleb kokku leppida koosoleku kodukord, 
sealhulgas sõnavõttude ja repliikide pikkus. 

 

Arutati ka Eesti Mesinike Liidu põhikirja muudatuste tegemist erakorralisel 
üldkoosolekul, samuti koosoleku erakorralisusest tingitud vajadust selle järele, et otsuseid 

saaksid vastu võtta vaid need, kes ise osalevad aruteludes.  
Otsustati:  
Teha Eesti Mesinike Liidu erakorralisele üldkoosolekule ettepanek arutada põhikirja 

muudatusi, aga põhikirja muudatused otsustada järgneval Eesti Mesinike Liidu korralisel 
üldkoosolekul, selleks ajaks on erakorralised küsimused saanud selguse. Kõik juhatuse 

liikmed on poolt.  
2. EML erakorralise üldkoosolekuga seotud asjaolude arutamine koos Maire  
Valtini, Vallo Vainu ja Eve Raikiga, kes on kutsutud osalema EML juhatuse 

koosoleku selle päevakorrapunkti arutelus. 



 
Maire Valtin, Vallo Vain, Eve Raik ja Siiri Otsmann saabusid juhatuse koosolekule kell 
12.00. 

 

Aleksander Kilk - miks saabus Eesti Mesinike Liidu juhatuse koosolekule Siiri Otsmann, 

keda EML juhatus ei olnud koosolekul osalema kutsunud. Aleksander Kilk juhtis 

tähelepanu asjaolule, et Siiri Otsmanni kaasamise vastu juhatuse koosolekule on Eesti 

Mesinike Liidu juhatus esitanud kutsututele kirjaliku vastuväite, kuna Siiri Otsmann pole 

EML liige. 
 

Siiri Otsmann lahkus koosolekult kell 12.10. 

 

Arutati:  
Maire Valtin, Eve Raik ja Vallo Vain nõustusid Eesti Mesinike Liidu juhatuse otsusega, 
et Eesti Mesinike Liidu erakorraline üldkoosolek toimub 02.märtsil 2019 Kose - 

Uuemõisas. 
 

Eesti Mesinike Liidu juhatus koos EML liikmete Vallo Vainu, Eve Raiki ja Maire 

Valtiniga arutasid koosoleku toimumise päevakava, sealhulgas ka ettekannete ajalist 

pikkust. Lepiti kokku ettekannete ajalised mahud ja järjekord. Sealjuures Eesti Mesinike 

Liidu juhatus kui erakorralise koosoleku korraldaja jättis endale vabaduse päevakava 

muudatusteks, arvestades sealjuures võimaluste piires Eve Raiki, Vallo Vainu ja Maire 

Valtiniga kokkulepitud erakorralise koosoleku päevakava. 
 

Eve Raik tegi ettepaneku, et erakorralise koosoleku juhataja valimiseks esitavad nii Eesti 

Mesinike Liidu juhatus kui juhatusest välja astunud liikmed kaks kandidaati. Eesti 

Mesinike Liidu juhatuse seisukoht on, et koosoleku juhataja valimine toimub vastavalt 

MTÜ seadusele ilma eelvooruta üldkoosoleku alguses vastavalt koosolekul osalevate 

EML liikmete ettepanekutele ja üldkoosoleku otsusele. 
 

Eesti Mesinike Liidu juhatus koos kutsututega olid seisukohal, et Eesti Mesinike Liidu 
02.03.2019 toimuval erakorralise koosoleku protokollijaid võib olla kaks. 

 

Arutati erakorralisel koosolekul volituste kasutamise küsimust. Juhatus jäi seisukohale, et 

volituste kasutamise või mitte kasutamise otsustab Eesti Mesinike Liidu erakorraline 

üldkoosolek kohapeal koosoleku alguses. 
 

Arutati ka Eesti Mesinike Liidu põhikirja muutmist. Eesti Mesinike Liidu juhatuse 

ettepanek oli, et 02.märtsil 2019 toimuval erakorralisel EML üldkoosolekul (ja enne 

koosolekut) tutvustatakse EML liikmetele põhikirja muudatuste ettepanekuid ja neid 

arutatakse. Võimalikud EML põhikirja muudatuste ettepanekud pannakse hääletusele ja 

otsustatakse korralisel üldkoosolekul 23.03.2019, kuna organisatsiooni tulevikule olulised 

põhikirja muudatused tuleb läbi arutada ja otsustada siis kui erakorralised asjaolud on 

lahendatud. Kutsutud külalised nõustusid selle ettepanekuga. 
 
 

 

Koosolekult lahkusid kell 13.04 Maire Valtin, Vallo Vain ja Eve Raik. 



 

Koosolek jätkus 13.45 aadressil Ehitajate tee 5, Tallinn. 

 

3. EML revisjonikomisjoni tähelepanekute ja ettepanekute arutelu seoses EML 

juhatuse tegevusega ja tõstatatud probleemidega. 

 

Arutati:  
Kuna revisjonikomisjoni liikmed selle päevakorrapunkti arutelus ei osalenud, siis arutas 
EML juhatus olukorda revisjonikomisjonilt enne koosolekut laekunud informatsiooni ja 

auditi käigus esitatud küsimuste valguses. 
 

Juhiti tähelepanu põhikirjalisele vajadusele revisjonikomisjonil ja audiitoritel esitada 
enne erakorralist üldkoosolekut EML juhatusele tutvumiseks revisjoni ja auditeerimise 

käigus kogutud andmeid ja järeldusi. Juhatus arutab koos revisjonikomisjoniga enne 

üldkoosolekut audiitorite parendusettepanekuid EML töö tõhustamiseks ning vastav 
ülevaade esitatakse liikmete üldkoosolekul. 

 

 

4. EML juhatuse ja revisjonikomisjoni ühiste seisukohtade kujundamine seoses 

ettepanekutega üldkoosolekule EML põhikirja muudatuste tegemiseks. 

 

Kuna juhatus oli eelmiste päevakorrapunktide käigus koos kutsutud külalistega selles 
osas otsuse teinud, siis lähtuda eelnevast protokollitud otsusest. 

 

5. Eesti Mesinike Liidu 02.03.2019 erakorralise üldkoosoleku 

korraldamise detailse kava arutamine ja otsustamine. 

 

Arutati: 
 

Eesti Mesinike Liidu juhatus arutas 02.03.2019 erakorralise koosoleku detailset 
päevakava. 

 

Eesti Mesinike Liidu juhatuse seisukoht on, et EML erakorralisel üldkoosolekul tohivad 

viibida ja osaleda aruteludes ning otsuste vastuvõtmisel ainult Eesti Mesinike Liidu 
liikmed, eranditult. 

 

Otsustati: 
 

Eesti Mesinike Liidu juhatus kinnitas 02.märtsil 2019 Eesti Mesinike Liidu erakorralise 

üldkoosoleku päevakava ning otsustas, et EML erakorralisel koosolekul saavad osaleda 
ainult organisatsiooni liikmed. 

 

Otsuse poolt kõik juhatuse liikmed. 
 

 

6. Informatsioon ja kohapeal algatatud teemad. 

 

Arutati: 
 

Juhatus arutas Eesti Mesinike Liidu liikmete Maire Valtini ja Eve Raiki ebaeetilist 
tegevust, mille tagajärjel on tekkinud võimalik kahju Eesti Mesinike Liidu kui 



 
organisatsiooni mainele ning kahjustatud on Eesti Mesinike Liidu juhatuse liikmete au ja 
väärikust. 

 

Ebaeetilist ja EML mainet ning terviklikkust kahjustavat käitumist ning seega ka EML 

põhikirja nõudeid rikkuvat käitumist EML liikmete poolt tuleb hinnata väga 
taunimisväärseks, mille tõttu tõusetub küsimus nimetatud EML liikmete väljaarvamisest 

EML liikmeskonnast. 

 

Otsustati:  
Eesti Mesinike Liidu juhatus otsustas, et kuigi Eesti Mesinike Liidu liikmete 

väljaarvamine on Eesti Mesinike Liidu juhatuse põhikirjalises pädevuses, siis hoolimata 

sellest pöördub juhatus Eesti Mesinike Liidu üldkoosoleku poole võtta seisukoht Maire 

Valtini ja Eve Raiki käitumise ja liikmelisuse küsimuses. 
 

Kõik juhatuse liikmed on poolt. 
 

 

Arutati liikmete liikuvust seisuga 16.02.2019.a. (Protokolli lisa NR.1). 
 
 
 
 

Koosoleku lõpp kell 16.00 
 
 
 
 

Koosolekut juhatas: 

 
 
 

 

Koosolekut protokollis: 

 

…………………... 
 

………………………. 


